

GlenDronach „ the Hielan ” aged 8 years Highlands whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Kód produktu

W0100641

EAN

5060399681230

Kombinace sudů po nejlepším bourbonu a po španělské sherry má na svědomí opravdu výjimečný charakter této whisky. Je sladká, jemně ovocně-kořeněná a přesto má pořádný říz. Ve sklenice potěší ovocně-květinovou vůní a chutí po kořeněných rozinkách, meruňkové marmeládě, perníčcích, karamelkách, kakau a pražených mandlích. Vychutnejte si ji při pokojové teplotě nebo s trochou ledu a připijte Skotské vysočině a jejímu jazyku.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

GlenDronach „ the Hielan ” aged 8 years Highlands whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Skotská palírna GlenDronach patří k těm nejstarším vůbec. Licenci získala v roce 1826, tedy pouhé tři roky po legalizaci výroby whisky. Za ta téměř dvě století měla spoustu času vyladit opravdu parádní recept. Během těchto dvou století tu zjistili, že jejich whisky nejvíc sluší zrání v soudcích po skvělé španělské sherry Pedro Ximenez a Oloroso. A tak ji v nich nechávají zrát, co hrdlo ráčí. Jen občas si dopřejí malou specialitku. Třeba v tomto případě.

GlenDronach The Hielan 8y je poctou dialektu, kterým se mluví na Skotské vysočině, kde destilérka sídlí. Právě “hielan” je skotská varianta “highland”, tedy Vysočina. Zrála celých 8 let v kombinaci sudů po nejlepším bourbonu a po sherry. Díky tomu jedinečně snoubí sladké, máslovité tóny s kořeněným tóny sherry. Po přivonění vás tahle jantarově zlatá lahůdka přivítá záplavou pomerančových květů a citrusových tónů na základu sultánek, rozinek a žlutých švestek s lehkým dozvukem vanilky. Na patře je hřejivá, kořeněná s tóny dubového dřeva, rozinek, meruňkové marmelády a perníčků, to všechno v doprovodu karamelky, kakaa a pražených mandlí.

Hlavní parametry

Značka	GlenDronach
Původ	Highland
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Brown Forman Czechia, Klimentská 1216/46, Praha 11000, Česká republika
---------	--

Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
---------------------	---